Budsjett NBF HORDALAND

Inntekter:
Medlemskontingent
Kvalifisering KM lag
KM Lag
Seriemesterskapet
BM Lag

BM Mix

KM Mix

BM Par

KM Veteraner

KM Damer
Varturneringen

BM Singel

KM Par
Sommerbridge
Hgstturneringen
Hgsttreffen
Eliteturnering
Diverse turneringer
Fjordline Cup
Poenghgsten
Mestertreffen
Kretskuponger
Kiosksalg

Utleie spill o.l.
Sponsormidler
Salg Materiell
Renteinntekter

Sum inntekter

Kostnader:
Materiell
Kontingent NM par
Forretningsfgrer
TL m.m.
Kretskuponger
Leie lokaler

Porto og rekvisita
Reisekostnader
Mgter

Kurs

Budsjett
2014

29 000,00
0,00

3 000,00
19 000,00
25 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00
5 000,00
3 000,00
0,00

400,00

108 400,00

5 000,00
4 000,00
24 000,00
5 000,00
2 000,00
16 300,00
1 000,00
7 000,00
0,00

0,00



IT

Rekruttering

Avsetning til maskinfond
Stgtte, gaver, blomser
Gebyr

Tap pa krav

Sum kostnader

Resultat

5 000,00
15 000,00
10 000,00

1 000,00

500,00
0,00

95 800,00

12 600,00




